

# Etiske Retningslinjer og Åpenhetsloven

## Lesja Bulldozerlag

Lesja Bulldozerlag, er et entreprenørselskap som er underlagt åpenhetsloven. Denne loven har som mål å sikre innsyn og åpenhet rundt virksomhetens aktiviteter og beslutninger.

Som et selskap som bygger i hovedsak infrastruktur over hele landet, har vi en rekke forpliktelser under åpenhetsloven:

1. Offentliggjøring av informasjon: Virksomheten må aktivt offentliggjøre relevant informasjon om sin virksomhet, slik som kontrakter, økonomi, organisasjon og planer.
2. Innsyn for offentligheten: Allmennheten har rett til innsyn i dokumenter og informasjon knyttet til Lesja Bulldozerlags aktiviteter, med mindre opplysningene er unntatt offentlighet.
3. Begrunnelse for beslutninger: Selskapet må kunne begrunne sine beslutninger og handlinger overfor offentligheten.
4. Etterlevelse av regler: Lesja Bulldozerlag må følge gjeldende lover og regler, og være åpne om eventuelle avvik eller brudd.

Gjennom åpenhet og tilgjengelighet bidrar Lesja Bulldozerlag til å bygge tillit i samfunnet og å sikre at virksomheten drives på en ansvarlig og transparent måte

I Lesja Bulldozerlag har vi nulltoleranse for brudd på grunnleggende menneskerettigheter, og skal alltid jobbe for å fremme grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Dette gjelder både oss selv, våre leverandører, samarbeidspartnere og andre ledd i verdikjeden.

Vi i Lesja Bulldozerlag ser på grunnleggende menneskerettigheter som rettigheter som tilkommer enhver person uavhengig av etnisitet, rase, kjønn, legning, livssyn, nasjonalitet eller alder uansett hvor i verden de bor. Lesja Bulldozerlag besluttet derfor i Januar i 2022 å etterleve åpenhetsloven med dets informasjonsplikt og aktsomhetsvurdering fra den trådte i kraft 30. juni 2022.

Vi gjennomfører grundige kartlegginger, risikovurderinger og aktsomhetsvurderinger for å identifisere faktiske og potensielle utfordringer i våre leverandørkjeder. Dette er allerede en del av vår ISO sertifisering. I vår hadde vi revisjon av våre sertifiseringer, som viste aktsomhetsvurderinger som har blitt utført senhøsten 2023 og fremt til 31.12.2023. Dette vil komme i vår bærekraftsrapport for 2023 (utsatt i påvente av revisjon av årsregnskap) Formålet med redegjørelsen er å gi en innsikt i hvordan vi har jobbet for å kartlegge våre leverandørkjeder og hvilke tiltak vi har iverksatt for å sikre menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i alle deler av vår virksomhet.

Bærekraftsrapport for 2022 ligger på vår hjemmeside og bærekraftsrapport for 2023 vil bli utlagt på vår hjemmeside når den er ferdigstilt.

Her er noen av FNs bærekraftsmål som Lesja Bulldozerlag vektlegger i sitt arbeid:

1. Bærekraftig industri, innovasjon og infrastruktur (mål 9): - Lesja Bulldozerlag fokuserer på å bygge bærekraftig infrastruktur, som veier og anlegg, ved å ta i bruk miljøvennlige materialer og teknologier. Selskapet jobber alltid med å se etter innovative løsninger for å redusere utslipp og avfall i byggeprosessen.

2. Anstendig arbeid og økonomisk vekst (mål 8): Som et selskap med 70 ansatte, er det viktig for oss i Lesja Bulldozerlag at vi sikrer gode arbeidsforhold, rettferdig lønn og trygge arbeidsplasser. Tiltak for kompetanseutvikling og opplæring av de ansatte er viktig i dette arbeidet. Lønnsomhet i prosjektene er viktig for at vi skal være en trygg og god arbeidsplass. I Lesja Bulldozerlag ønsker vi å ha et arbeidsmiljø med takhøyde gjennom åpenhet og trygghet. Alle ansatte skal være lojale overfor beslutninger og kollegaer samt etterleve selskapets verdier. Vi skal vise respekt for kollegaer, bidra til et inkluderende arbeidsmiljø og likebehandle.

Alle ansatte har plikt til å varsle om kritikkverdige forhold, ved brudd på Lesja Bulldozerlag sine verdier, etiske retningslinjer og regelverk samt brudd på offentlige lover og regler.

3. Bærekraftige byer og lokalsamfunn (mål 11): - Ved planlegging og bygging av veier, er vi med på å ta hensyn til lokalmiljøet og innbyggernes behov. Vi kan bidra til å gjøre lokalsamfunnet mer bærekraftig.

4. Ansvarlig forbruk og produksjon (mål 12): Lesja Bulldozerlag jobber aktivt med hvordan vi kan redusere ressursbruken, avfallsmengden og energiforbruket i vår virksomhet. Vi vurderer å bruke mer resirkulerte og fornybare materialer i byggeprosessen. Ved å integrere disse bærekraftsmålene i vår virksomhet, kan Lesja Bulldozerlag vise samfunnsansvar, redusere sin miljøpåvirkning og bidra til en mer bærekraftig utvikling.



Finn Tatum Storhaug Rappo

Lesja, 29.06.2024

Øvrig styre:

Nils Ivar Heggem   
Nils Ivar Heggem (Jul 9, 2024 19:58 GMT+2)

Frode M Nilsen   
Frode Nilsen (Jul 9, 2024 23:41 GMT+2)

Marte Nyløkken   
Marte Nyløkken (Jul 10, 2024 21:29 GMT+2)

Marius S Nyløkken   
Marius Storhaug Nyløkken

**Signature:** Ann-Kathrin Storhaug von Rappe

Ann-Kathrin Storhaug von Rappe (Jul 29, 2024 10:13 GMT+2)

**Email:** annkathrin@lbl.as